
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 1 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 
Zadavatel upravuje a doplňuje Systém kvalifikace (dále také SK) pro dotčenou sektorovou 
veřejnou zakázku takto: 

A. Původní ustanovení uvedené v článku 2.4. Technická kvalifikace části „Referenční 
zakázky“ ve znění 

Referenční zakázky 

Dodavatel prokáže splnění této technické kvalifikace, pokud z předložených dokladů bude 
bez pochybností vyplývat, že realizoval za poslední 3 roky před podáním žádosti o 
zařazení do Systému kvalifikace/přede dnem zaslání Výzvy Zadavatele k aktualizaci 
dokladů v Systému kvalifikace prostřednictvím E-ZAK významné dodávky, a to v rozsahu: 

- minimálně 30 kusů horizontálních odpojovačů VVN a 30 kusů pantografových 
odpojovačů VVN (lze prokázat prostřednictvím jedné či více referenčních 
zakázek), které dodavatel realizoval v posledních 3 letech, kde veškeré parametry 
dodávky musely vyhovovat normám platným v EU. 
Min. technické parametry referenční dodávky:  
 
 

 
Konstrukční provedení Horizontální (bez 

rozlišení uspořádání 
pólů) a pantografový 
(bez rozlišení 
uspořádání pólů) 

Jmenovité napětí sítě 123 kV 

Jmenovitá frekvence 50 Hz 

Jmenovitý krátkodobý proud ≥ 25 kA 

Jmenovitý proud ≥ 2 kA 

Pohon elektromotorický 

 

 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Odpojovače VVN“ 

Evidenční číslo VVZ:     Z2021-037270 



se ruší a nahrazuje se novým platným následujícím zněním 

Referenční zakázky 

Dodavatel prokáže splnění této technické kvalifikace, pokud z předložených dokladů bude 
bez pochybností vyplývat, že realizoval za poslední 3 roky před podáním žádosti o 
zařazení do Systému kvalifikace/přede dnem zaslání Výzvy Zadavatele k aktualizaci 
dokladů v Systému kvalifikace prostřednictvím E-ZAK významné dodávky, a to v rozsahu: 

- minimálně 30 kusů horizontálních odpojovačů VVN a 20 kusů pantografových 
odpojovačů VVN (lze prokázat prostřednictvím jedné či více referenčních 
zakázek), které dodavatel realizoval v posledních 3 letech, kde veškeré parametry 
dodávky musely vyhovovat normám platným v EU. 
Min. technické parametry referenční dodávky:  
 
 

 
Konstrukční provedení Horizontální (bez 

rozlišení uspořádání 
pólů) a pantografový 
(bez rozlišení 
uspořádání pólů) 

Jmenovité napětí sítě 123 kV 

Jmenovitá frekvence 50 Hz 

Jmenovitý krátkodobý proud ≥ 25 kA 

Jmenovitý proud ≥ 2 kA 

Pohon elektromotorický 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 4 –  Významné dodávky, reference 
 
 


		2021-11-08T14:05:21+0100
	Mgr. Alena Jagošová




